
!!
11. prosince 2013, Ostrava - Mariánské Hory!!
TISKOVÁ ZPRÁVA!!!
Kickboxeři na radnici!!
Starostka městského obvodu Liana Janáčková přijala na radnici v Mariánských Horách delegaci 
mladých kickboxerů a jejich trenéry. V rámci návštěvy se sportovci pochlubili svými úspěchy na 
Mistrovství světa “WTKA WKA” v bojových sportech, které se uskutečnilo na přelomu října a 
listopadu letošního roku v italském Toskánsku. Bojovníci z Mariánských Hor na něm získali 3 zlaté, 
1 stříbrnou a 2 bronzové medaile a velmi úspěšně tak reprezentovali nejen Ostravu a městský 
obvod Mariánské Hory a Hulváky, ale také celou Českou republiku. !!
Na mistrovství světa se poprvé v historii podílelo celkem 6 světových asociací bojových umění a 
sportů, což je podle předsedy sportovního klubu KICKBOX MORAVIA Michaela Kotlára slibný 
začátek vzniku sjednocené světové unie bojových sportů. Kickboxeři starostce ukázali své medaile 
a na ukázku předvedli také několik chvatů a úderů, které v rámci svého bojového umění ovládají. 
“Jsem nesmírně ráda, že v našem městském obvodu máme další nadějné sportovce. Sportovní 
aktivity dětí a mládeže patří mezi činnosti, které dlouhodobě podporujeme a kickboxerům přeji, aby 
na své úspěchy brzy navázali,” uvedla starostka Liana Janáčková.!!!
Mgr. Patrik Hujdus!
radní městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky!!
tel.: 776 271 626!
email: patrik@hujdus.cz!
www.hujdus.cz!
www.marianskehory.cz!

!
Foto1: Zleva - Filip Konečný - juniorský mistr světa 2013 POINT FIGHT, Kryštof Zelenkov - 
juniorský mistr světa 2013 POINT FIGHT, Ondřej Plaček - vicemistr světa 2013 LOW KICK, Adam 
Žídek - juniorský mistr světa 2013 POINT FIGHT!!
Foto2: Delegace členů sportovního klubu KICKBOX MORAVIA na radnici společně se starostkou 
Lianou Janáčkovou.

	  Úřad	  městského	  obvodu	  Mariánské	  Hory	  a	  Hulváky,	  Přemyslovců	  63,	  709	  36	  	  Ostrava	  -‐	  Mariánské	  Hory	  

mailto:patrik@hujdus.cz
http://www.hujdus.cz
http://www.marianskehory.cz

